Item ibidem habemus decimam de omnibus hortis olerum vel agris uel quicquid in eis creuerit sicut et in Rabentann. Item cellararius habet ibi decimam de agris. Item duas partes decime omnium prouentuum habemus ibidem. Sed minuta decima est infirmarij monachorum subscripta pertinent ad officialem scilicet vnuus ager et quicquid ei abbas et cellararius de seruicio voluerit relaxare.

Item in Haslwe habemus xxiiij. beneficia quodlibet seruit lxxx denarios in epyphania. Item quodlibet seruit

1 metretam papaueris et in tribus festis prius scriptis 1 caseum et xv oua in Pascha. Item duo beneficia 1 aratrum. Item quodlibet beneficium tres vecturas scilicet vini annone et feni. Item quodlibet forestario 1 caseum et duo chvbel avene et 1 stochpfenninch. Item ibidem sunt ix aree quorum vna seruit lx denarios vna l minus duobus. Relique viij quilibet xlv denarios in epiphania. Item quilibet 1 caseum ter in anno, tribus festis, et xv oua in Pascha. Item forestario vnum caseum et 1 chvbl avene et 1 denarium stochpfenninch. Item omnes aree iam dicte simul ij vecturas in Haslarn. Item Chvnradus circa valuum xxx denarios de agro Georij. Item Fridericus de horto iij denarios in epiphania. Item de orto Hierzonis v denarios. Item vxor Ernesti iiij denarios de orto. Eadem domina de agro et prato v denarios. Item Levpolodus de prato v denarios. Item de fabrica vi denarios in epyphania. Summa denariorum in epyphania.

Subscripta pertinent ad officialem scilicet vna area que in numero arearum est decima seruiens xl denarios. Item 1 pratum et quicquid ei abbas et cellararius de seruicio voluerint relaxare.

^{2. col.} Item in Moydrats habemus tantummodo vnum beneficium licet hec villa tota ad nostrum monasterium inueniatur ab antiquis temporibus pertinere de quo tamen beneficio seruiuntur nobis iij solidi Michahelis et viij denarij pro xenijs de laneo vel beneficio supradicto. Item habemus ibidem duas areas, quarum vna seruit xxx denarios vna xij. Item de orto uel agro ibidem x denarios omnia Michahelis.

Item in Stralbach superiori habemus xxxvij beneficia licet hec villa totaliter ex primo fundatore dinoscatur ad monasterium pertinere tamen predicta xxxvij beneficia ad macram curiam deseruiunt sicut in eius capitulo continetur. Ad monasterium vero quodlibet beneficium seruit in Pascha xx oua et quodlibet beneficium vnum denarium ad placitum ter in anno. Summa ouorum iij talenta. Summa denariorum 1 talentum minus vj denarijs.

Item in zwetlensi ciuitate habemus vnam domum de qua aliquando seruiebantur ij talenta denariorum Michachelis. Item cammerarius habet ibidem vnam domunculam in nouo foro sicut in eius capitulo continetur. Item infirmarius conuersorum habet ibidem vnum macellum et prior vnum locum qui tischstat dicitur, de quo seruitur vnum quartale sepi ad conficiendum vngentum licet hec ciuitas ante quam muro cingeretur noscatur ad nostrum monasterium ex primo fundatore veraciter pertinere tamen iam nichil in ea seruicij plus habemus.